АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2018 г.                          № 34-ра

Об утверждении графика приема
граждан работниками
администрации Захарковского
сельсовета Конышевского
района на 2019 год

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам работниками  администрации Захарковского сельсовета  на 2019 год.

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    3. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Захарковского сельсовета
Конышевского района                                                             В.М.Латышев

Утвержден
распоряжением Администрации
Захарковского сельсовета         Конышевского  района   Курской
  							области
							от 25.12. 2018 г. №34-ра

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам в Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района на 2019 год

	№
пп
	ФИО
	Должность
	Дата, время  приема
	Примечание

	1
	Латышев Владимир Михайлович
	Глава сельсовета
	Понедельник, вторник
с 9.00 до 17.00 перерыв с 13.00 до 14.00

	2

	Зам.главы
	Среда, четверг
с 9.00 до 17.00 перерыв с 13.00 до 14.00

	3
	Кочергина
Татьяна
Геннадьевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	пятница
с 9.00 до 17.00 перерыв с 13.00 до 14.00